ASl

SALDO INICIAL AL 1° DE JULIO DEL 2019

BANCOS

CUENTA APORTACIONES DEL TRABAJADOR 1% FONDO PARA VIVIENDA
CUENTAS POR RECUPERAR:

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO EMERGENTE

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO 1% FONDO PARA LA VIVIENDA
RETENCIONES Y CUOTAS SINDICALES POR RECUPERAR

APOYOS POR RECUPERAR

I NG R E S O S

CUOTAS SINDICALES

SECRETARIA DE FINANZAS (PODER EJECUTIVO)

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA (PODER JUDICIAL)

H. CONGRESO DEL ESTADO (PODER LEGISLATIVO)

DIF ESTATAL

OSAFIG

PROTECCION CIVIL

INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERV. PUBLICOS DEL EDO DE COLIMA
TRIB. DE JUSTICIA ADMTVA. Y TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON
INSTITUTO COLIMENSE DE LAS MUJERES, INSTITUTO PARA EL MEDIO
AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE DEL ESTADO, INSTITUTO
COLIMENSE DEL DEPORTE, COMISION ESTATAL DEL AGUA,

INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y T.V., INSTITUTO COLIMENSE PARA LA
SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y CONOCIMIENTO, INSTITUTO PARA EL
REGISTRO DEL TERRITORIO,CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION Y
ATENCION A LA VIOLENCIA INTRAFAMILIAR E INSTITUTO COLIMENSE PARA
LA DISCAPACIDAD.

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA

CUOTA DE NUEVO INGRESO AL SINDICATO

APORTACIONES DEL TRABAJADOR 1% FONDO PARA VIVIENDA
SECRETARIA DE FINANZAS (PODER EJECUTIVO)

SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA (PODER JUDICIAL)

H. CONGRESO DEL ESTADO (PODER LEGISLATIVO)

OSAFIG

INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERV. PUBLICOS DEL EDO DE COLIMA
INSTITUTO COLIMENSE DE LAS MUJERES, INSTITUTO PARA EL REGISTRO
DEL TERRITORIO

OTROS INGRESOS
RENTA CASINO

SALON DE EVENTOS
INGRESOS VARIOS
CENADURIA FECO 2019

SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO 2019 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

4,494,197.86
333,109.58

16,062,398.62
32,054,934.99
25,325,098.77
5,577,441.57
3,273,685.48

1,631,243.92
200,853.20
36,795.54
251,817.85
15,015.52
16,014.88
29,639.86
7,468.06
144,314.63

97,305.05
1,441,319.09

796,356.09
70,272.34
8,213.76
4,171.56
3,281.00
3,235.98

87,595.00
109,750.00
70,615.95
326,438.25

$ 87,120,866.87

3,871,787.60

885,530.73

594,399.20

E GRE S O S

GASTO CORRIENTE

MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO
COMUNICACIONES (PRENSA Y SERVICIO TELEFONICO)
ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO
MATERIAL Y ARTICULOS DE OFICINA
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
GASTOS DE REPRESENTACION
MENSAJERIA Y AGUA

DEPORTE Y PREVISION SOCIAL
EVENTOS SINDICALES

TRASPASO A JUBILADOS

GASTOS DIVERSOS

APOYOS DIVERSOS

CUOTAS - U.S.T.S.G.E.A.O.D.
MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA
APOYO PARA TITULACION
CAPACITACION

MATERIAL FOTOGRAFICO
MANTENIMIENTO VEHICULO

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO EMERGENTE

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO FONDO PARA LA VIVIENDA

INVERSION EN PATRIMONIO SINDICAL

ACONDICIONAMIENTO PARA ARCHIVO GENERAL DEL SINDICATO
ACONDICIONAMIENTO DE SECRETARIA DE TRANSPARENCIA E
INNOVACION TECNOLOGICA

ADQUISICION E INSTALACION DE PANELES SOLARES
ACONDICIONAMIENTO SALON DE EVENTOS

$ 1,848,050.00

88,793.87
90,122.00
48,204.00
101,255.78
303,933.17
393,500.00
15,673.00
116,250.00
168,215.05
25,000.00
177,824.01
176,029.85
30,000.00
2,050.00
35,000.00
33,065.00
5,000.00
38,134.27

4,450,000.00

6,831,600.63

600,000.00

294,894.86
10,054.09
10,836.93

244,335.98
29,667.86



GARCIBONOS 2019

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO EMERGENTE

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO FONDO PARA LA VIVIENDA

APOYOS POR COBRAR

PRODUCTOS FINANCIEROS

CUENTA MAESTRA GASTO CORRIENTE BANORTE (4990)
CUENTA MAESTRA RENTA CASINO BANORTE (5291)
CUENTA MAESTRA 1% FONDO PARA VIVIENDA BANORTE (6223)

SUMAN LOS INGRESOS

SUMAN SALDO INICIAL Y LOS INGRESOS

40,963.43
7,785.32
13,030.00

282,232.41

5,407,369.10

8,492,785.11

3,696,715.70

2,731,874.78

61,778.75

26,024,473.38

$113,145,340.25

OTROS GASTOS

MANTENIMIENTO DEL CASINO

AGUA Y DRENAJE DEL CASINO

ENERGIA ELECTRICA DEL CASINO

ENERGIA ELECTRICA CENTRO RECREATIVO SINDICAL
MANTENIMIENTO DEL CENTRO RECREATIVO SINDICAL
ENERGIA ELECTRICA SALON DE EVENTOS
MANTENIMIENTO SALON DE EVENTOS

EVENTOS ANUALES

47° ANIVERSARIO
CENADURIA FECO 2019
POSADA NAVIDENA 2019

GARCIBONOS 2019

SUMAN LOS EGRESOS

SALDO FINAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

BANCOS

CUENTA APORTACIONES DEL TRABAJADOR 1% FONDO PARA VIVIEN

CUENTAS POR RECUPERAR:

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO EMERGENTE

PROGRAMA DE FINANCIAMIENTO FONDO PARA LA VIVIENDA

RETENCIONES Y CUOTAS SINDICALES POR RECUPERAR
APOYOS POR RECUPERAR

FINANCIAMIENTO A OTRAS CUENTAS S.T.S.G.E.
CUENTAS POR COBRAR

SUMAN LOS EGRESOS Y SALDO FINAL

90,051.36
37,797.00
48,208.00
14,514.00
11,100.00

6,248.00
10,869.41

1,504,440.87
395,499.92
1,850,803.17

3,602,306.11
129,287.31

15,008,986.82
30,290,704.42
23,460,605.60
10,113,312.15
6,005,560.26
3,800,000.00
2,100,500.36

218,787.77

3,750,743.96

640,000.00

18,634,077.22

94,511,263.03

$ 113,145,340.25




